
 
Daldata leverer smarte IKT-produkter og tjenester 
som er gull verdt for kundene. Vi er en solid samar-
beidspartner med høy kunnskap og lang erfaring. 
Bli en vinner sammen med oss - velg løsninger og 
kompetanse fra Daldata! 

Kontakt Daldata:
Adresse hovedkontor: Elvegata 3, 2500 Tynset
Tlf sentralbord: 62 48 26 00
E-post: daldata@daldata.no
Øvrig kontaktinfo finner du på våre websider

Hva er Duett Dialog MinSide?
Duett Dialog MinSide er et webbasert 
rådgivningsverktøy som videreutvikler 
og styrker samarbeidet mellom 
regnskapsfører og kunde. Duett Dialog 
MinSide er en direkte og levende 
kobling mellom regnskapskontorets 
Duett og en webside som kundene 
logger seg på. Websiden gir 
mulighet for toveis kommunikasjon. 
Regnskapsfører tildeler brukernavn, 
passord og tilgangsrettigheter til 
kundene. Ved å gi kundene tilgang 
til informasjon og registrering sparer 
regnskapfører tid, og kundene får 
bedre innsikt og forståelse for eget 
regnskap.

Bruksområder
Duett Dialog MinSide kan ha mange 
ulike funksjoner, for eksempel: 

Svært brukervennlig presentasjon •	
av nøkkeltall online fra regnskapet, 
med klikkbare nivåer ned til 
underliggende transaksjoner 
Registrering av fakturaer / timer •	
Innsamling av informasjon fra •	
kundene
Sammendrag resultat/balanse •	
Generell informasjon som •	
regnskapskontoret ønsker å 
synliggjøre for kundene på web

Fra nøkkeltallene kan kunden klikke 
seg videre til f.eks. sammendrag av 
resultat og balanse, saldobalanse, 
hovedbok og de detaljerte tran-
saksjonene. Kunden kan også få opp 
en forklaring på hvordan nøkkeltallene 
er definert. 

Registrering av fakturaer og timer 
Fra MinSide kan kundene 
registrere og skrive ut fakturaer. 
Regnskapsfører sørger for bokføring 
av fakturajournalen. Håndverkere 
og andre timebaserte næringer kan 
registrere timer på sine kunder og 
prosjekter. Timene kan overføres til 
fakturering av regnskapsfører.  Slik 
bidrar du  til at kundene dine får 
omgjort jobben raskere til inntekt. 
Samtidig spares tid på manuell 
bokføring av f.eks. fakturajournaler. 
Du kan også purre opp fordringene.  

Innsamling av opplysninger
Duett Dialog MinSide inneholder i 
tillegg mulighet for å innhente andre 
opplysninger fra kunde. Eksempler 
er påmeldinger på seminarer  for 
kundene, eller opplysninger til 
årsoppgjøret. Her kan regnskapsfører 
enkelt legge ut webskjemaer med 
spørsmål, som kundene besvarer 
på web. Tidligere innhentede 
opplysninger blir arkivert og vist på 
Min side. 

Generell informasjon til kundene
MinSide kan brukes til generell 
webpublisering, slik som til faglige 
nyheter, frister og annen informasjon.

Duett videreutvikles kontinuerlig
Duett oppdateres med flere nye
versjoner hvert år. Dette gir deg 
trygghet for at du har en kraftig og 
fremtidsrettet løsning til enhver tid. 

Duett er en av markedslederne
Våre ca. 3.500 kunder leverer årlig 
over 75.000 regnskap. Duett brukes 
av regnskapskontorer, revisorer og 
små og mellomstore foretak for øvrig.

   ialog MinSide
Nøkkeltall og rapportering
Duett Dialog MinSide inneholder enkle grafiske presentasjoner av resultat og 
andre nøkkeltall. Disse defineres opp mot individuelle mål pr. kunde.


